
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA ESCRUTINIO DEFINITIVO

 
En la Ciudad de Córdoba, a diecinueve días del mes de Mayo del año dos mil veintitrés, siendo las
10.00 hs, en sede de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba, se reúne la
Junta Electoral de esta Unidad Académica, bajo la presidencia del señora Decana: Profesora
Doctora Graciela Ferrero, con la presencia del Vocal Profesor Carlos Raffo y del Vocal Abogado
Pablo A. Pulisich, que habiéndose llevado a cabo los comicios para la elección de Consejeros del
claustro Estudiantes, los días 17 y 18 de Mayo p.pdo., y CONSIDERANDO: que corresponde a esta
Junta el escrutinio definitivo de los votos emitidos; RESUELVE: aprobar el escrutinio definitivo de
los votos emitidos el que arroja el siguiente resultado:

AGRUPACIÓN                                                                          Q VOTOS

INNOVA LENGUAS LA BISAGRA (17) 37
FRANJA MORADA (15) 1874
AIEL (13) 682
SUR LENGUAS (10) 28
JUVENTUD IZQ SOCIALISTA (69) 26
BLANCOS 36
NULOS 67

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman
los presentes en el lugar y hora indicados supra.-

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-8-E-UNC-JE#FL
	fecha: Viernes 19 de Mayo de 2023
		2023-05-19T09:10:21-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T13:06:52-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carlos Javier Raffo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T14:00:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Graciela L Ferrero
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T14:00:21-0300
	GDE UNC




